
REGIE DES STATIONS DU QUEYRAS

Maison du Tourisme

05350 MOLINES EN QUEYRAS

Tél. : 04.92.45.83.18. / Fax : 04.92.45.80.29. / Email : info@stationsqueyras.com

Tarifs individuels - 01-01-2012

Tarifs publics TTC avec taux de TVA 

en vigueur au 01/01/2012

Skipass 1 jour

Skipass soirée (à partir de 15h00)

Débutant 1 jour (accès téléskis pied de station)

Skipass 2 jours consécutifs

Skipass 3 jours consécutifs

Skipass 4 jours consécutifs

Skipass 5 jours consécutifs

Skipass 6 jours consécutifs

Skipass 7 jours consécutifs

13,50 13,50

42,60 35,80

103,10 86,80

ADULTE - 11 ans/+ 70 ans

22,40 18,90

17,70 14,90

63,20 53,20

83,40 70,20

114,30 96,20

TARIFS INDIVIDUELS REMONTEES MECANIQUES SAISON 2011/2012

Tarifs appliqués à partir du 1
er
 janvier 2012 et jusqu'au dimanche 25 mars 2012

125,60 105,70Skipass 7 jours consécutifs

Skipass 8 jours consécutifs

Skipass 9 jours consécutifs

Montée unique

Carte 10 montées uniques

Week-end Promo* journée (samedi ou dimanche)

Week-end Promo* 2 jours (samedi et dimanche)

Saison "super primeur" (jusqu'au 25/09/11) 

Saison "primeur" (du 26/09/11 au 15/12/11)

Skipass Saison (à partir du 16/12/11)

Assurance skieur "Assur'Glisse" (/jour)                                                                                                                                                     

» Photo obligatoire à partir de 3 jours consécutifs.

» Gratuité pour les moins de 5 ans et les plus de 75 ans sur présentation OBLIGATOIRE d'un justificatif.

50,70 50,70

119,30

132,50

141,70

157,30

FAMILLE NOMBREUSE (minimum 5 personnes)  : pour 3 Skipass tarif normal (dont au moins 2 adultes), 

le 4ème est à 50%, le 5ème est gratuit. Le demi-tarif et la gratuité s'appliquent aux enfants les plus 

jeunes, qui auront obligatoirement moins de 18 ans.

» Présentation OBLIGATOIRE d'un justificatif (parents-enfants) à chaque achat.

» Valable pour Skipass à partir de 6 jours consécutifs.

 (*) Tarifs uniquement hors vacances scolaires.

2,70 2.20 / 2.70

160,00

325,10 273,50

224,40

125,60 105,70

188,80

31,90 26,90

190,00

17,40 14,70

6,10 6,10

����Photo : 3,00 € ����Cordon : 2,00 € ����Zip : 2,00 €����Brassard : 1,50 €
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